
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,) 1 MAR 2010
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0045105/2009,
por el cual el Dr. Sergio ELASKAR, solicita la designación de la Dra. Andrea
COSTA como Directora Alterna de Tesis Doctoral del Ing. Livio MAGLIONE
titulada "ESTUDIO NUMÉRICO DE MÓDULOS PROPULSIVOS DE PLASMA
PULSANTES; y

CONSIDERANDO:
Lo informado por la Comisión Directiva de la Carrera del

DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs 09;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA INGENIERÍA;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar a la Dra. Andrea COSTA como Directora Alterna de Tesis
Doctoral del Ing. Livio MAGLIONE (D.N.I: 23.954.044), titulado

"ESTUDIO NUMÉRICO DE MÓDULOS PROPULSIVOS DE PLASMA
PULSANTES", desde el 01 de Febrero de 2010 y hasta el 30 de Junio de 2010.

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica/líiventilación ^\Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los
interesados.

E C T O R G A B R I É
_.^NO

ficuitad di Ciucúi tisctirütíücí/y ttitanln

Av. VélezSá-sfield 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


